
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Vemlidy 25 mg Tablet Gilead Sciences 61958-2301-01 30 EA $1,729.91 $57.66

Acyclovir 200 mg Capsule Ahp 68084-0107-01 100 EA $40.90 $0.41

Acyclovir 200 mg Capsule Apotex Corp 60505-0042-06 100 EA $21.60 $0.22

Acyclovir 200 mg Capsule Avet Pharmaceut 23155-0229-01 100 EA $21.60 $0.22

Acyclovir 200 mg Capsule Carlsbad Tech 61442-0114-01 100 EA $20.40 $0.20

Acyclovir 200 mg Capsule Chartwell Rx Ll 62135-0039-50 50 EA $150.00 $3.00

Acyclovir 200 mg Capsule Emc Pharma, Llc 81288-0039-01 100 EA $17.58 $0.18

Acyclovir 200 mg Capsule Major Pharmaceu 00904-5789-61 100 EA $16.15 $0.16

Acyclovir 200 mg Capsule Modavar Pharmac 72241-0028-05 100 EA $13.14 $0.13

Acyclovir 200 mg Capsule Quinn-Fpp 69076-0146-01 100 EA $20.40 $0.20

Acyclovir 200 mg Capsule Ranbaxy/Sun Pha 63304-0652-01 100 EA $10.40 $0.10

Acyclovir 200 mg Capsule Viona Pharmaceu 72578-0002-01 100 EA $18.00 $0.18

Acyclovir 400 mg Tablet Apotex Corp 60505-5306-01 100 EA $21.18 $0.21

Acyclovir 400 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0227-01 100 EA $21.18 $0.21

Acyclovir 400 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0290-20 100 EA $15.17 $0.15

Acyclovir 400 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0777-01 100 EA $22.20 $0.22

Acyclovir 400 mg Tablet Carlsbad Tech 61442-0112-01 100 EA $21.18 $0.21

Acyclovir 400 mg Tablet Emc Pharma, Llc 81288-0018-01 100 EA $27.58 $0.28

Acyclovir 400 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-5790-61 100 EA $48.61 $0.49

Acyclovir 400 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0122-01 100 EA $21.18 $0.21

Acyclovir 400 mg Tablet Westminster Pha 69367-0137-01 100 EA $21.18 $0.21

Acyclovir 400 mg Tablet Yiling Pharmace 69117-0018-01 100 EA $15.17 $0.15

Acyclovir 400 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0791-01 100 EA $21.00 $0.21

Acyclovir 800 mg Tablet Ahp 68084-0109-01 100 EA $109.20 $1.09

Acyclovir 800 mg Tablet Apotex Corp 60505-5307-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Avet Pharmaceut 23155-0228-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0291-20 100 EA $32.65 $0.33

Acyclovir 800 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0778-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Carlsbad Tech 61442-0113-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0019-50 50 EA $180.00 $3.60

Acyclovir 800 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0123-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0505-01 100 EA $36.30 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Westminster Pha 69367-0138-01 100 EA $36.31 $0.36

Acyclovir 800 mg Tablet Yiling Pharmace 69117-0019-01 100 EA $32.69 $0.33

Acyclovir 800 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0792-01 100 EA $36.00 $0.36

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Actavis/Teva 00472-0082-16

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Advagen Pharma 72888-0079-17

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Avet Pharmaceut 23155-0485-51

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Camber Pharmace 31722-0681-47

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Chartwell Rx Ll 62135-0803-47

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Mylan 00378-8712-73

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Novadoz Pharmac 72205-0170-72

Acyclovir 200 mg/5 mL Suspension, Oral Novitium/Ani Ph 70954-0188-10

Acyclovir 100 % Powder Encore Scientif 70457-9893-03

Acyclovir 100 % Powder Fagron Inc 51552-0671-01

Acyclovir 100 % Powder Letco Medical, 62991-1004-01

Acyclovir 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0173-01

Acyclovir 100 % Powder Professional Co 51927-2994-00

Acyclovir 100 % Powder Spectrum 49452-0001-08

Acyclovir 100 % Powder Triova Pharmace 71092-9980-01

Acyclovir Sodium 50 mg/mL Vial Auromedics-Eugi 55150-0154-10

Acyclovir Sodium 50 mg/mL Vial Auromedics-Nova 55150-0154-11

Acyclovir Sodium 50 mg/mL Vial Fresenius Kabi 63323-0325-10

Acyclovir Sodium 500 mg Vial Bedford Labs 55390-0612-10

Acyclovir Sodium 1,000 mg Vial Bedford Labs 55390-0613-20

Acyclovir Sodium-0.9% Nacl 200 mg/100 mL IV Solution Fresenius Kabi 71506-0035-56

Adefovir Dipivoxil 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3947-03 30 EA $1,074.00 $35.80

Adefovir Dipivoxil 10 mg Tablet Sigmapharm Labo 42794-0003-08 30 EA $1,074.00 $35.80

Baraclude 0.5 mg Tablet Bms Primarycare 00003-1611-12 30 EA $1,646.98 $54.90

Baraclude 1 mg Tablet Bms Primarycare 00003-1612-12 30 EA $1,646.98 $54.90

Baraclude 0.05 mg/mL Solution, Oral Bms Primarycare 00003-1614-12

Cidofovir 75 mg/mL Vial Avet Pharmaceut 23155-0216-31

Cidofovir 75 mg/mL Vial Mylan Instituti 67457-0210-05

Cidofovir 100 % Powder Darmerica Llc 71052-0483-00

Entecavir 0.5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0841-30 30 EA $76.80 $2.56

Entecavir 0.5 mg Tablet Avkare 42291-0261-30 30 EA $474.00 $15.80

Entecavir 0.5 mg Tablet Breckenridge 51991-0895-33 30 EA $240.00 $8.00

Entecavir 0.5 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0833-30 30 EA $48.00 $1.60
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Entecavir 0.5 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0426-02 30 EA $76.80 $2.56

Entecavir 0.5 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0658-30 30 EA $9.60 $0.32

Entecavir 0.5 mg Tablet Florida Pharmac 71921-0194-33 30 EA $78.00 $2.60

Entecavir 0.5 mg Tablet Lucid-Acetris 52343-0147-30 30 EA $216.00 $7.20

Entecavir 0.5 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0615-30 30 EA $864.00 $28.80

Entecavir 0.5 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0717-01 30 EA $343.14 $11.44

Entecavir 0.5 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0436-03 30 EA $120.00 $4.00

Entecavir 0.5 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0920-06 30 EA $94.08 $3.14

Entecavir 1 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0842-30 30 EA $76.80 $2.56

Entecavir 1 mg Tablet Avkare 42291-0262-30 30 EA $474.00 $15.80

Entecavir 1 mg Tablet Breckenridge 51991-0896-33 30 EA $240.00 $8.00

Entecavir 1 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0834-30 30 EA $48.00 $1.60

Entecavir 1 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0425-02 30 EA $76.80 $2.56

Entecavir 1 mg Tablet Epic Pharma Llc 42806-0659-30 30 EA $10.80 $0.36

Entecavir 1 mg Tablet Florida Pharmac 71921-0195-33 30 EA $78.00 $2.60

Entecavir 1 mg Tablet Lucid-Acetris 52343-0148-30 30 EA $216.00 $7.20

Entecavir 1 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0616-30 30 EA $864.00 $28.80

Entecavir 1 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0718-01 30 EA $531.50 $17.72

Entecavir 1 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0437-03 30 EA $120.00 $4.00

Entecavir 1 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0921-06 30 EA $94.08 $3.14

Famciclovir 125 mg Tablet Apotex Corp 60505-3245-03 30 EA $13.14 $0.44

Famciclovir 125 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0465-30 30 EA $60.60 $2.02

Famciclovir 125 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0706-30 30 EA $13.14 $0.44

Famciclovir 125 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0024-07 30 EA $13.14 $0.44

Famciclovir 125 mg Tablet Mylan 00378-4490-93 30 EA $167.42 $5.58

Famciclovir 125 mg Tablet Rising Pharm 64980-0349-03 30 EA $11.87 $0.40

Famciclovir 125 mg Tablet Teva Usa 00093-8117-56 30 EA $53.26 $1.78

Famciclovir 250 mg Tablet Apotex Corp 60505-3246-03 30 EA $19.14 $0.64

Famciclovir 250 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0466-30 30 EA $66.66 $2.22

Famciclovir 250 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0707-30 30 EA $19.14 $0.64

Famciclovir 250 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0025-07 30 EA $19.14 $0.64

Famciclovir 250 mg Tablet Mylan 00378-4491-93 30 EA $182.03 $6.07

Famciclovir 250 mg Tablet Rising Pharm 64980-0350-03 30 EA $18.54 $0.62

Famciclovir 250 mg Tablet Teva Usa 00093-8118-56 30 EA $57.90 $1.93

Famciclovir 500 mg Tablet Ahp 60687-0103-25 30 EA $82.58 $2.75

Famciclovir 500 mg Tablet Apotex Corp 60505-3247-03 30 EA $41.94 $1.40

Famciclovir 500 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0467-30 30 EA $151.50 $5.05

Famciclovir 500 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0708-30 30 EA $41.94 $1.40

Famciclovir 500 mg Tablet Macleods Pharma 33342-0026-07 30 EA $41.94 $1.40

Famciclovir 500 mg Tablet Mylan 00378-4492-93 30 EA $365.57 $12.19

Famciclovir 500 mg Tablet Rising Pharm 64980-0351-03 30 EA $29.47 $0.98

Famciclovir 500 mg Tablet Teva Usa 00093-8119-56 30 EA $116.27 $3.88

Ganciclovir 500 mg/250 mL (2 mg/mL) Plastic Bag, Injection Exela Pharma Sc 51754-2500-03

Ganciclovir Sodium 500 mg Vial App/Fresenius K 63323-0315-94

Ganciclovir Sodium 500 mg Vial Fresenius Kabi 63323-0315-10

Ganciclovir Sodium 500 mg Vial Par Pharm. 42023-0173-25

Ganciclovir Sodium 500 mg Vial Slate Run Pharm 70436-0089-55

Ganciclovir Sodium 500 mg Vial West-Ward/Hikma 00143-9299-10

Ganciclovir Sodium 500 mg/10 mL (50 mg/mL) Vial Sagent Pharmace 25021-0185-11

Lagevrio (Eua) 200 mg Capsule Merck Sharp & D 00006-5055-09 40 EA $1,140.00 $28.50

Ribavirin 200 mg Capsule Aurobindo Pharm 65862-0290-42 42 EA $68.98 $1.64

Ribavirin 200 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0207-68 168 EA $123.48 $0.74

Ribavirin 6 gram Vial, Nebulizer Cameron Pharmac 42494-0423-01

Ribavirin 6 gram Vial, Nebulizer Zydus Pharmaceu 68382-0395-04

Symtuza 800 mg-150 mg-200 mg-10 mg Tablet Janssen Product 59676-0800-30 30 EA $5,660.29 $188.68

Tembexa 100 mg Tablet Chimerix, Inc. 79622-0010-04 4 EA Price Not Listed

Tembexa 10 mg/mL Suspension, Oral Chimerix, Inc. 79622-0012-65

Valacyclovir 500 mg Tablet Acetris Health 52343-0051-30 30 EA $6.84 $0.23

Valacyclovir 500 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0448-30 30 EA $29.32 $0.98

Valacyclovir 500 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0704-30 30 EA $29.32 $0.98

Valacyclovir 500 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0613-30 30 EA $108.00 $3.60

Valacyclovir 500 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0552-30 30 EA $104.15 $3.47

Valacyclovir 500 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0324-30 30 EA $20.66 $0.69

Valacyclovir 500 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6565-07 30 EA $119.10 $3.97

Valacyclovir 500 mg Tablet Mylan 00378-4275-93 30 EA $14.40 $0.48

Valacyclovir 500 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0093-03 30 EA $109.91 $3.66

Valacyclovir 500 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0904-30 30 EA $29.32 $0.98

Valacyclovir 500 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0040-30 30 EA $29.32 $0.98

Valacyclovir 500 mg Tablet Rising Pharm 57237-0042-30 30 EA $14.40 $0.48

Valacyclovir 500 mg Tablet Westminster Pha 69367-0262-30 30 EA $14.39 $0.48

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Acetris Health 52343-0052-30 30 EA $13.27 $0.44

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Ahp 68084-0309-21 30 EA $126.00 $4.20

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0449-30 30 EA $46.66 $1.56

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0705-30 30 EA $46.66 $1.56

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0614-30 30 EA $126.00 $4.20

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0154-02 30 EA $46.68 $1.56

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0553-30 30 EA $182.24 $6.07

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Jubilant Cadist 59746-0325-30 30 EA $41.92 $1.40

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Mylan 00378-4276-93 30 EA $22.80 $0.76

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0905-30 30 EA $46.66 $1.56

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0041-90 90 EA $139.97 $1.56

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Rising Pharm 57237-0043-30 30 EA $22.80 $0.76

Valacyclovir 1,000 mg Tablet Westminster Pha 69367-0263-30 30 EA $22.79 $0.76

Valacyclovir Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2550-03

Valcyte 450 mg Tablet Genentech, Inc. 00004-0038-22 60 EA $6,364.97 $106.08
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Valcyte 450 mg Tablet H2 Pharma Llc 61269-0480-60 60 EA $6,364.97 $106.08

Valcyte 50 mg/mL Solution, Oral Genentech, Inc. 00004-0039-09

Valcyte 50 mg/mL Solution, Oral H2 Pharma Llc 61269-0485-10

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Ahp 68084-0965-25 30 EA $1,530.00 $51.00

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Ajanta Pharma L 27241-0158-60 60 EA $300.00 $5.00

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0753-60 60 EA $285.78 $4.76

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0832-60 60 EA $360.00 $6.00

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Dr.Reddy'S Lab 55111-0762-60 60 EA $1,686.70 $28.11

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6796-10 20 EA $1,111.82 $55.59

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0357-33 30 EA $2,385.00 $79.50

Valganciclovir Hcl 450 mg Tablet Strides Pharma 64380-0153-01 60 EA $285.78 $4.76

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Actavis/Teva 00591-2579-20

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Ajanta Pharma L 27241-0159-19

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Camber Pharmace 31722-0837-10

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Florida Pharmac 71921-0210-12

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Granules Pharma 70010-0051-40

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Novadoz Pharmac 72205-0019-01

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Somerset Therap 70069-0810-01

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Ahp 60687-0765-13

Valganciclovir Hcl 50 mg/mL Solution, Oral Aurobindo Pharm 59651-0444-01

Valtrex 500 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0933-08 30 EA $483.36 $16.11

Valtrex 1,000 mg Tablet Glaxosmithkline 00173-0565-04 30 EA $761.30 $25.38

Veklury 100 mg Vial Gilead Sciences 61958-2901-02

Vidarabine 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2206-06

Vidarabine Monohydrate 91.5 % (84.5 %-98.5 %) Powder Professional Co 51927-3632-00

Virazole 6 gram Vial, Nebulizer Bausch Health U 00187-0007-14

Zovirax 200 mg/5 mL Suspension, Oral Mylan 00378-9735-73

  *Prices shown are calculated using the following methodology as per the updated guidance provided by Vermont in September 2011 for pharmaceutical marketers who 

use First Databank data:

   • Wholesale Acquisition Cost (WAC) plus 20%, 

   • If WAC is not available, Direct Price (DP) plus 20% 

   • If neither WAC nor DP is available, Suggested Wholesale Price (SWP) 

 **Therapeutic Class is defined as the American Hospital Formulary Service (AHFS) Pharmacologic-Therapeutic Classification, published by the American Society of 

Health System Pharmacists.

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
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